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		Artykuły

			
				Aktualności	·  
					Wesołych Świąt Wielkanocnych życzy Przewodniczący Zarządu PiS w Lubaniu Wojciech Zembik
	·  
					Życzenia na Boże Narodzenie i Nowy Rok od Teresy Zembik
	·  
					Życzenia na Boże Narodzenie i Nowy Rok 2023 od Wojciecha Zembika
	·  
					Życzenia Wielkanocne od Radnej Sejmiku Wojewódzkiego Teresy Zembik.
	·  
					Życzenia Wielkanocne od Przewodniczącego Zarządu PIS w Lubaniu.
	·  
					Życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku - Wojciech Zembik
	·  
					Życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku - Teresa Zembik
	·  
					Życzenia świąteczno-noworoczne składa radna Teresa Zembik
	·  
					Życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia
	·  
					Teresa Zembik – kandydatka do Sejmu RP
	·  
					IX sesji Rady Powiatu Lubańskiego 
	·  
					Życzenia Wielkanocne od Przewodniczącego Zarządu PIS w Lubaniu 
	·  
					Życzenia Wielkanocne od Radnej Sejmiku Wojewódzkiego Teresy Zembik
	·  
					Linie kolejowe inicjatywa uchwałodawcza
	·  
					Zaproszenie do MDK Lubań na spotkanie z panią Poseł na Sejm RP Ewą Szymańską i panem Senatorem
	·  
					Życzenia pełnych miłości i radości Świąt Narodzenia Pańskiego.
	·  
					Wizyta Prezydenta RP w Lubaniu.
	·  
					Czyste powietrze w Gminie Lubań - spotkania z mieszkańcami w sprawie dofinansowań
	·  
					Msza Święta w intencji ofiar Katastrofy Smoleńskiej w dniu 08.04.2018
	·  
					Serdeczne życzenia łask bożych i radości
	·  
					Najserdeczniejsze życzenia zdrowia i pomyślności w 2018 roku
	·  
					Spotkanie z Prezydentem USA Donaldem Trumpem
	·  
					Najlepsze życzenia z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego 
	·  
					Msza Święta w intencji ofiar Katastrofy Smoleńskiej
	·  
					Spotkanie z prezesem Jarosławem Kaczyńskim
	·  
					Wigilia PiS 19 stycznia 2017
	·  
					Składamy serdeczne życzenia, bożych łask i wszelkiej pomyślności mieszkańcom powiatu lubańsk
	·  
					W niedzielę PiS wybrało nowe władze Okręgu nr 1 obejmującego teren byłego województwa jelenio
	·  
					Otwarcie biura poselsko-senatorskiego
	·  
					Spotkania wigilijne z parlamentarzystami PIS
	·  
					Wizyta poseł na Sejm RP Ewy Szymańskiej
	·  
					Wojciech Zembik - Praca, nie obietnice!
	·  
					Piotr Gliński w Lubaniu
	·  
					70 rocznica bitwy o Monte Cassino.
	·  
					RÓBMY POLITYKĘ…. - KOMPENDIUM ŚWIADOMEGO WYBORCY
	·  
					Wybory do Parlamentu Europejskiego. Podsumowanie.
	·  
					Spotkanie z Dawidem Jackiewiczem, kandydatem PIS w wyborach do Parlamentu Europejskiego
	·  
					Życzenia z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego
	·  
					Msza Święta w intencji ofiar katastrofy smoleńskiej
	·  
					NARODOWY DZIEŃ PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH  
	·  
					Drugie posiedzenie IV Kongresu Prawa i Sprawiedliwości
	·  
					Spotkanie z Dorotą Kania autorką wielu książek i publikacji
	·  
					Projekcja filmu "LIDER" o Jarosławie Kaczyńskim
	·  
					Spotkanie z Posłanką prof. Krystyną Pawłowicz w Zgorzelcu i Jeleniej Górze
	·  
					Cykl spotkań filmowych z Lubańskim Klubem Gazety Polskiej
	·  
					Spotkanie z Marszakiem Sejmu RP Markiem Kuchcińskim
	·  
					3 obchody Tragedii Smolenskiej
	·  
					Najlepsze życzenia Wielkanocne.
	·  
					Koncart Piosenek Jacka Kaczmarskiego w Lubaniu
	·  
					Jak długo istnieje życie, tak długo jest nadzieja [1% podatku dla Kamila]
	·  
					Najlepsze życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku 2013
	·  
					Akcja pomocy "DOM"
	·  
					Spotkanie z posłem Marzeną Machałek - 18.05.2012
	·  
					II rocznica katastrofy w Smoleńsku
	·  
					Najlepsze �yczenia z okazji Świąt Wielkiej Nocy
	·  
					Podsumowanie wizyty Tadeusza Isakowicza-Zaleskiego w Lubaniu
	·  
					Nie zapomnij o Kresach - spotkanie  z ks. Tadeuszem Isakowiczem-Zaleskim
	·  
					Najlepsze życzenia na rok 2012 i Święta Bożego Narodzenia
	·  
					Podziękowania za głosy oddane na kandydatów Prawa i Sprawiedliwości z powiatu lubańskiego
	·  
					Kandydaci Prawa i Sprawiedliwości do Sejmu.
	·  
					Wizyta Antoniego Macierewicza w Lubaniu przebiegła w gorącej ale generalnie miłej atmosferze
	·  
					Antoni Macierewicz w Lubaniu (12.07.2011)
	·  
					PANI POSEŁ MARZENA MACHAŁEK W POWIECIE LUBAŃSKIM
	·  
					Najazd posłów PIS
	·  
					Przegląd Filmów Prawdziwych - retrospekcja
	·  
					I Przegląd Filmów Prawdziwych (26 i 27 maja 2011)
	·  
					Z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składam serdeczne życzenia wielu łask bożych.
	·  
					Prawda o Polsce
	·  
					Spotkanie w sprawie wiatraków 16 kwietnia 2011r.
	·  
					Obchody I rocznicy katastrofy pod Smoleńskiem
	·  
					Lubańskie Pismo Samorządowe
	·  
					Pamiętamy i czekamy na IV RP !
	·  
					Przyjazd do Lubania pana Mariusza Pilisa reżysera filmu „List z Polski”
	·  
					Obchody rocznicy 10 kwietnia w Lubaniu
	·  
					Piotr Zarębski w Lubaniu
	·  
					Oświadczenie Wojciecha Zembika
	·  
					Sprostowanie
	·  
					Konferencja NOWOCZESNA POLSKA WIEŚ - Legnica
	·  
					Otwarcie klubu Gazety Polskiej
	·  
					Skład zarządu PiS w powiecie lubańskim
	·  
					Wybory prezydenckie 2010 wygrało hasło „ZGODA BUDUJE”
	·  
					Witamy na stronie PiS w powiecie lubańskim


	
				PISmo Lubańskie	·  
					POWIAT LUBAŃSKI – STRACONE SZANSE….
	·  
					PISmo Lubańskie
	·  
					Uwarunkowania zmiany ustawowego wieku emerytalnego w Polsce w 2012 roku
	·  
					Stanowisko Prawa i Sprawiedliwości  w sprawie podniesienia ustawowego wieku emerytalnego
	·  
					Dlaczego Prawo i Sprawiedliwość ?
	·  
					Wybory 21 pażdziernika
	·  
					Odpowiedź na list otwarty.
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